PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH IYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKU

О внесении изменений в Указ Главы
Чувашской Республики от 3 апреля 2020 г. № 92
В соответствии со статьей 73 Конституции Чувашской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Главы Чувашской Республики от 3 апреля 2020 г.
№ 92 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Чувашской Республики» (в редакции указов Главы Чувашской Республики от 4 апреля 2020 г. № 96, от 7 апреля 2020 г. № 98, от 10 апреля 2020 г. № 103, от 14 апреля 2020 г. № 107, от 15 апреля 2020 г. № 108, от 17 апреля 2020 г. № 111, от 20 апреля 2020 г. № 117, от 21 апреля 2020 г.
№ 118, от 24 апреля 2020 г. № 120, от 25 апреля 2020 г. № 122, от 30 апреля 2020 г. № 128, от 1 мая 2020 г. № 131, от 12 мая 2020 г. № 135, от 26 мая 2020 г. № 143, от 2 июня 2020 г. № 148) следующие изменения:

в абзаце втором подпункта 1 пункта 1 и в абзаце третьем пункта 1.1 слова «Оперативного штаба» заменить словами «рабочей группы при Оперативном штабе»;

подпункт 7 пункта 4.6, абзац четвертый пункта 4.7, пункты 9, 9.1 признать утратившими силу;

абзац первый пункта 9.3 дополнить словами «в междугородном и пригородном сообщениях, а также перевозки пассажиров и багажа по заказам»;

пункт 10 признать утратившим силу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Временно исполняющий
     обязанности Главы

 Чувашской Республики                                                                   О.Николаев

г. Чебоксары

10 июня 2020 года

№ 160